PREVENTIVI PERFUNDIMTAR

Objekti: "Skema Ujitese Ballaban, Ujitja e Fushes Ballaban, vazhdim"

VAZHDIM | TE DY DEGEVE DEGA E MAJTE DHE DEGA E DJATHTE
1. Rehabilitimi i Kanalit Ballabanit krahu maijte

Nr. Anal_|Pershkrimi i punimeve Njesia | Sasia | Cmimi I Vlera
1 3.2 Prerje e pastrim nga ferat ne kanalin ekzistues m2 234
2 3.45/1 |Germim kanali toke e zakonshme m3 1900
3 3.47/1b |Mbushje+ngjeshje toke zak. kanal e bankina m3 1332
4 | 3.243/1 |Beton C16/20 veshje kanali betoni m3 457
5 | An.18 |Ndertim ure Hd=1.5m, L= 5m cope 1
6 3.343/0 [Mbrojtje nga gerryerjet te perroit te tubacionit ,Pk 42,43 me gabiona,L=20ml m3 13.5

2. Rehabilitimi i Kanalit Ballabanit krahu djathte

1 3.2 |Prerje e pastrim nga ferrat ne kanalin ekzistues m2 | 13467
2 3.45/1 |Germim kanali toke e zakonshme m3 4480
3 3.47/1b |Mbushje+ngjeshje toke zak. kanal e bankina m3 361
4 3.243/1 |Beton C16/20 veshje kanali betoni m3 520
5 An.13 |Ndertim Sifoni i ri Nr dy, me tub celiku @=508/6.3 L=112ml, Corogunje fushe cope 1

6 An.17 |Ndertim ure kembesore Hd=2m, gjeresi 1m cope 4

7 An.33 |Prize 40x50 cm me Barazh 80x80cm, L=3ml, me tubo @=400 mm, L=3ml cope 5

3 An.34 |Prize 40x50 cm me Barazh 70x80cm, L=3ml, me tubo @=400 mm, L=3ml cope 7

9 An.16 |Shkarkues tip Prize 80x80, me veshje L=15 ml cope 1

Shuma

5% fond rezerve

Shuma

TVSH (20%)

TOTALI




